



KUTSU

Välineitä taajamien elinvoimaisuuteen ja uusiutumiseen -hankkeen Varsinais-Suomen päätös- ja keskustelutilaisuus

Keskiviikkona 21.8.2019 klo 13

Lounatuulet yhteisötalon Pihlaja -salissa, Läntinen pitkäkatu 33, 20100 Turku

Varsinais-Suomen liitto ja Etelä-Savon maakuntaliitto ovat toteuttaneet yhdessä hankkeen taajamien elinvoiman kehittämiseksi. Hankkeessa on kehitetty yhteistyömuotoja ja -menetelmiä taajamien elinvoiman edistämiseksi sekä julkisen rakennuskannan hallintaan ja kestävään uusiokäyttöön. Vuoden mittainen hanke on saanut rahoitusta ympäristöministeriöltä.

Hanke on toteutettu tiiviissä yhteistyössä kuntien kanssa. Sekä Varsinais-Suomessa että Etelä-Savossa menetelmiä testattiin ja työstettiin kahdessa esimerkkitaajamassa. Etelä-Savossa taajamat olivat Haukivuori ja Kangasniemi, Varsinais-Suomessa Aura ja Mynämäki. Etelä-Savossa keskityttiin julkisten rakennusten arvon, kunnon ja uusiokäytön kysymyksiin osana taajamien elinvoimaa. Varsinais-Suomessa puolestaan tarkasteltiin taajamien ajallisen kehityksen, rakenteen ja laadullisten tekijöiden, kuten identiteetin merkitystä niiden elinvoimaisuuteen.

Varsinais-Suomessa on tarkasteltu taajaman identiteettitarinaa

Hankkeen Varsinais-Suomen osuudessa on tarkasteltu taajamaa, sen ominaispiirteitä ja toiminnallisuutta sekä näihin liitettäviä arvoja, kokemuksia ja merkityksiä. Ymmärrys taajaman identiteetin muodostavista tekijöistä sekä niihin kohdistuvien muutosten vaikutuksista on tärkeää, kun taajamia kehitetään tai suunnitellaan uutta. Taajaman kehitystarina voi muuttua ja kasvaa, ja identiteetti voi vastata ajan tuomiin haasteisiin, jos sen perusta on tukeva. Rajut muutokset rakennetussa ympäristössä voivat katkaista tarinan ja identiteetille voidaan joutua rakentamaan uutta perustaa.

Varsinais-Suomen taajamissa on kokeiltu menetelmää, jolla kootaan kokonaiskuva keskeisistä taajaman ominaispiirteistä sekä vuosien saatossa tapahtuneista muutoksista, joilla on ollut merkitystä taajaman identiteetille. Taajaman historiallisen kehityksen ja taajamakuvan tutkimisen lisäksi menetelmällä selvitetään taajaman toiminnallisuutta ja sisällöllisiä merkityksiä yhdessä päättäjien ja kansalaisten kanssa. Menetelmä tarjoaa apuvälineen taajaman omiin vahvuuksiin tukeutuvaan kehittämiseen.

Tilaisuudessa esitellään molempien maakuntien hankkeet ja keskustellaan tulosten sekä menetelmän tarjoamista mahdollisuuksista eri toimijoiden näkökulmista organisaatioissa sekä asukkaiden ja yhdistysten mahdollisuuksista osallistua oman taajaman kehittämiseen.

[Ilmoittaudu mukaan](#) ja varaa aika kalenteriisi – tarkempi ohjelma toimitetaan elokuussa.

Tervetuloa!

Varsinais-Suomen liitto